e
| AT i

REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

|. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETQ EXENTO N° 666

PARRAL. Febrero 03 del 2012.-

VISTOS;

1. Las facultades que me confiere la ley N° 18.695/88, Lay Organica
Constitucional  de Municipalidades y  sus posteriores
modificacioneas,

2.- Lo establecido en el Art. N°63 de la ley N° 18.8582/89. Ley que
Aprueba el Estatuto Administrative  parg  Funcicnarios
Municipales. .

4. E| Oficio N® 105 de fecha 03.02.2012, de Dideco.-

DECRETO:!

1. AUTORIZASE, Ia ejecucion de trabajo extraordinario, para
realizar actividades indicadas sn el N° 3 de [os vistos, para los dias y horas ahi
indicados.-

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

\uniuf‘b
.-;E.:'N’Mm Dbl
mﬁm e,
||\" j-j'r} ?Uﬂgﬁ%ﬁﬂ- * II; l /.-'} ~
W[ 165 ReB 10 LM D
ISRAEL URRUTIAESCOBAR =

—ALCALDE DE PARRAL

\ \ .

ALEJANDRA ROM}\[&I..CX@VIJ
SECRETARIA MUNICIPAL
{f”' \

]
IUEIAPRC!J\{%SJ’Vamc.
DISTRIBUCION: Archivg, Personal, Dideco.-




